Prefeitura municipal de

Montivdlu
1111/ Compromisso com o futluro.

2021-2024

DECRETO N° 034/2022

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão de
Avaliação de Credenciamento dos Serviços de
Saúde, e da outras providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais, com base no artigo 15, § 30  da Lei

Complementar n° 007/2010,

DECRETA:

Art.  1° - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Credenciamento dos

Serviços de Saúde do Município de Montividiu, para o exercício de 2022, composta pelos

seguintes servidores:

• Fabricio da Costa Ribeiro, CPF: 057.889.801-27

• Simone  Peres  Cruvinel Evangelista, CPF 590,037.901-91

• Julia  Eduarda Guimarães da Cunha, CPF 058.027.321-05

Art.  30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2022.

141' de cor aril 	q7c2°42‘2
Rivntrado no Livro Arquivo Prõprio e
Pubiloticto no placar da Prefeitura

Ern.diai  ni iQQi

Reeponstivv!

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu — GO
wwyv.montiy idiu.go.gpy_,kr 64.3629-1530/3629-1266

	Page 1